
UCHWAŁA NR XLIII/344/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego w Czyżewie 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 poz. 401)), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 12492)) 

Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/335/23 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 29 września 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w Czyżewie (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2023 r. poz. 5136) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/325/23 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 22 sierpnia 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 4452).”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 289 i 535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6ADDAE6-2782-4212-A682-08B61445293B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/344/23 RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


